2022 年６月 15日

各  位

連結子会社・株式会社カーチス、株式会社アガスタ及び株式会社タカトクにおける

取締役の異動並びに役員人事に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社カーチス、株式会社アガスタ及び株式会社タカトクは、本日

開催の定時株主総会および取締役会において、下記の通り取締役の異動並びに新役員人事を決定

いたしましたので、お知らせいたします。

今後も新体制で更なる企業価値向上に向け、全力を尽くす所存でございますので、引き続き株

主様をはじめとするステークホルダーの皆様にはご支援、ご鞭撻をいただきたく、心よりお願

い申し上げます。

記

1. 新任取締役

氏名 新役職 旧役職

渡邉 高観
株式会社カーチス 取締役

株式会社アガスタ 取締役

株式会社カーチス執行役員

株式会社アガスタ執行役員

大河内 良平 株式会社アガスタ 取締役 株式会社アガスタ執行役員

会 社 名 株式会社カーチスホールディングス

（コード番号 7602 東証スタンダード市場）

代表者名 取締役兼代表執行役社長 長倉 統己

問合せ先 経 営 企 画 部 課 長 高橋 英知

（ＴＥＬ 03-3239-3185）

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2. 新任取締役の略歴

氏 名： 渡邉 高観（わたなべ たかみ）

生年月日： 1975 年 12 月 28 日

略 歴： 1998 年４月 株式会社ジャック（現：当社）入社

 2011 年 11 月 株式会社カーチス埼玉甲信越ブロック部長

 2014 年４月 同社営業管理部部長

 2018 年４月 同社営業本部本部長

 2019 年４月 同社営業サポート本部本部長

 2020 年６月 同社商品事業本部本部長

 2021 年２月 同社営業企画本部本部長

 〃    同社執行役員

 2021 年６月 株式会社アガスタ執行役員

 2022 年６月 株式会社カーチス取締役（現任）

 2022 年６月 株式会社アガスタ取締役（現任）

氏 名： 大河内 良平（おおこうち りょうへい）

生年月日： 1980 年８月 15日

略 歴： 2003 年４月 富士アウトソーシング株式会社（現：ランスタッド株式会社）入社

 2006 年６月 株式会社アガスタ入社

 2016 年 12 月 同社執行役員

 2017 年５月 同社取締役

 2018 年６月 同社執行役員

 2022 年６月 同社取締役（現任）

3. 株式会社カーチス新体制

氏  名 役 職 名 担 当 所 管（６月 23日付予定）

加 畑 雅 之 取 締 役 会 長（重任） 当社 取締役兼執行役会長 兼務

山 田 貴 宏 代表取締役社長（重任） 当社 執行役 兼務

長 倉 統 己 取  締  役（重任） 当社 取締役兼代表執行役社長 兼務

桃 原 一 二 取  締  役 当社 執行役 兼務

渡 邉 高 観 取  締  役（新任） －

笠 井 学 取  締  役（重任） 当社 社外取締役 兼務

関 常 芳 監  査  役（重任） －

※桃原一二氏は任期中となります。

4．株式会社アガスタ新体制

氏  名 役 職 名 担 当 所 管（６月 23日付予定）

加 畑 雅 之 取 締 役 会 長（重任） 当社 取締役兼執行役会長 兼務

長 倉 統 己 代表取締役社長 当社 取締役兼代表執行役社長 兼務

大 河 内 良 平  取  締  役（新任） －

渡 邉 高 観 取  締  役（新任） －

牧 野 義 範 取  締  役（重任） －

関 常 芳 監  査  役（重任） －

※長倉統己氏は任期中となります。

5．株式会社タカトク新体制

氏  名 役 職 名 担 当 所 管（６月 23日付予定）

桃 原 一 二 代表取締役社長（重任） 当社 執行役 兼務

長 倉 統 己 取  締  役（重任） 当社 取締役兼代表執行役社長 兼務

井 上 大 樹  取  締  役（重任） －

関 常 芳 監  査  役（重任） －

以 上